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SPECIFIKATIONER 3.1

REHAU PE-X(A) ROR

Hos REHAU utsatts alla typer av ror for konstant kvalitets-
sakring och genomgar en mangd kort- och langtidstester
for att garantera REHAU-rérens kvalitet.

Ett antal standardtester som utférs i REHAU testlaborato-
rium beskrivs nedan. Nar polymera rérmaterial utsatts for
termisk och mekanisk belastning beror deformation och
hallfasthet pa temperatur och exponeringstid.

SPRANGTRYCKSPROV

| spréangtrycksprovet utsatts roren for ett stigande tryck i en
testapparat tills roret brister. Sprangtrycket vid rumstempe-
ratur ar ca sju ganger max. drifttryck. Detta innebar att
tryckklass PN10 for VV och VVC provtrycks till 70bar.

SLAGSEGHETSPROV

Rorens slagbestandighet testas i en matanordning for
slagseghet. En hammarformad pendel slar emot testroret
under kontrollerade férhallanden. Ror tillverkade av tvar-
bunden polyeten visar en extremt hog tojbarhet jamfort
med metallrér. Testexemplet visar rorets slagseghet utan
brott vid en temperatur av -30° C.

DRAGPROV
| en dragprovningsmaskin dras roren i langdriktning med

hdg kraft under kontrollerade forhallanden tills de brister.
Ror av tvarbunden polyeten visar en extremt hog téjbarhet
jamfort med metallrér. Langden pa det tojda roret kan vara
flera ganger ursprunglig rérlangd. Skjuthylsfogen kan inte
lossna under drift: Roret dras inte ut ur fogen.

LANGTIDSTEST

Ror i hushallsinstallationer kraver en livslangd pa minst 50
ar. For att faststalla langtidseffekter till foljd av temperatur-
svangningar, tryck och mekanisk belastning etc., utsatts
roren for extrema temperaturférhallanden i langtidstester,
och testas regelbundet med ovan beskrivna testmetoder.
Darefter undersoks roren fotooptiskt.

ELGOCELL AB
291 39 KRISTIANSTAD

TELEFON:
044-12 10 50

ILGOCELL

' REHAU AB

' 50 AR

1967-2017 '

I3

Dragprov

Ror i ett langtidstest (under tryck i vattenbad)

E-POST:
INFO@ELGOCELL.SE
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SPECIFIKATIONER 3.1

ALDERSBESTANDIGHET

BERAKNAD LIVSLANGD*

DRIFTSTEMP

CO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
95

VARME (PN6 SDR11)
DRIFTSTRYCK (BAR)

1AR

17.9
15.8
14.0
12.5
1.1
9.9
8.9
8.0
7.2
6.8

5AR

17.5
15.5
13.8
12.2
10.9
9.7
8.7
7.8
7.0
6.6

10 AR 25 AR
17.4 17.2
15.4 15.2
13.7 138t5
121 12.0
10.8 10.7
9.7 9.5
8.6 8.5
7.7 7.6
6.9 -
6.6 -

50 AR

171
151
13.4
11.9
10.6

9.5

8.5

VARMVATTEN (PN10 SDR7.4)
DRIFTSTRYCK (BAR)

1AR

28.3
251
22.3
19.8
17.7
15.8
141
12.7
1.4
10.8

5 AR

27.8
246
21.9
19.4
17.3
15.5
13.8
12.4
1.1
10.6

10 AR

27.6
24.4
21.7
19.3
17.2
15.3
13.7
12.3
11.0
10.6

25 AR

27.3
24.2
21.4
19.1
17.0
15.2
13.6
121

50 AR

271
24.0
213
18.9
16.8
15.0
13.4

| praktiken varierar temperaturen i ett varmesystem. Livstidsberékning med vaxlande driftstemperaturer berdaknas enligt
EN ISO 13760, utférd med Miner’s Rule, enligt foljande formel:

L= f, 18760 . f> /8760 f, 18760
Ly Ly L,

L

L till Ly

fy till £,

Ty till T, Driftstemperatur

|

1

Livslangd i ar med vaxlande driftstemperatur mellan T4 och T,
Livslangd i ar med konstant driftstemperatur mellan T4 och T,

Antalet driftstimmar per &r med genomsnittlig driftstemperatur mellan T4 och T,

EXEMPEL PA LIVSTIDSBERAKNING:

Temperatur

Driftstryck

1ar
TEMPERATUR
T, 60°C
T, 65°C
T3 70°C
T, 75°C
Ts 80°C
Ts 85°C
T, 90°C
Tg 95°C
Total

70°C - 90°C
6 bar

365 dagar = 8.760 timmar

DRIFTSTID
fi Oh
f2 Oh
f3 3528 h
fa 840 h
fs 3720 h
fs 504 h
fz 168 h
fa Oh
8760 h

LIVSLANGD

D1 50 ar
D, 50 ar
Ds 50 ar
Dy 35 ar
D5 25 ar
Ds 20 ar
D7 15 ar
Dg 10 ar

Resultatet visar en beraknad livslangd pa 31.3 ar.

Rehau ar ISO 9001 certifierade och kvaliteten pa PEX-réren testas kontinuerlig pa Rehaus ackrediterade laboratorium och
aven av externa oberoende institut.

| .:!!42\\

unge

=

DBAFL2465.10

* Vérdena har en sdkerhetsfaktor pa 1,25.

ELGOCELL AB

291 39 KRISTIANSTAD
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044-12 10 50
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SPECIFIKATIONER 3.1

VARMEROR PN6 SDR11

TEKNISK DATA STANDARD ENHET PE-X(A)
Material EN 15875, DIN 16892 PE-Xa EVAL
Farg (yta) Rod
Syrediffussion DIN 4726 Syretatt
Drifttryck (max) Bar 6
Drifttemperatur °C 80
Kortvarig maxtemperatur (storning) °C 95
(Asfr;o;n:srlllt.tIE;Tutwdgnlngskoefﬁment [mm/(meK)] 015
Varmekonduktivitet ASTM C 1113 W/mK 0,35
Rorytrahet mm 0,007
Byggmaterialklass DIN 4102-1 B2
Kontruktionsproduktklass EN 13501-1 E
Materialkonstant C 12
Tillgangliga dimensioner DY mm 25-125
Typ DY [mm] DS [MMm] VoLYM [L/M]

PEX25 25 2.3 0.327

PEX32 32 2.9 0.539 —

PEX40 40 3.7 0.834 i DS
PEX50 50 4.6 1.307

PEX63 63 5.8 2.074 DY

PEX75 75 6.8 2.959

PEX90 90 8.2 4.252

PEX110 110 10.0 6.359 Y

PEX125 125 11.4 8.199 -

V20-11-04

* Friliggande rér: a = [mm/(m*K)], L = Léngd, AT = Temp.skillnad

De fysiska materialegenskaperna hos PE-X(a) réret i kombination med friktion mellan rér och isolering gér att termisk expansion minimeras.

INFO@ELGOCELL.SE

ELGOCELL AB
291 39 KRISTIANSTAD

TELEFON:
044-12 10 50

HEMSIDA:
WWW.ELGOCELL.SE
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SPECIFIKATIONER 3.1

VARMVATTENROR PN10 SDR 7,4

TEKNISK DATA
Material

Farg (yta)

Drifttryck (max)
Drifttemperatur

Kortvarig maxtemperatur (stérning)
Varmekonduktivitet
Rorytrahet
Byggmaterialklass
Kontruktionsproduktklass
Materialkonstant C

Tillgangliga dimensioner

Typ DY [mm] DS [MmMm]
PEX16 16 2.2
PEX20 20 2.8
PEX25 25 35
PEX32 32 4.4
PEX40 40 515
PEX50 50 6.9
PEX63 63 8.6

ELGOCELL AB
291 39 KRISTIANSTAD

TELEFON:
044-12 10 50

STANDARD ENHET PE-X(A)
EN 15875, DIN 16892, 16893 PE-Xa
Vit

Bar 10

°C 80

“© 95
ASTM C 1113 W/mK 0.35

mm 0.007
DIN 4102-1 mm B2
EN 13501-1 E

12

DY mm 16 - 63
VoLYM [L/M]
0.106
0.163 7“
0.254 S
0.423 DS
0.661
1.029 DY
1.647 '

E-POST: HEMSIDA:

FLGOCELL

INFO@ELGOCELL.SE

WWW.ELGOCELL.SE
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TRYCKFALLSTABELL

Tabellen nedan visar fléde och tryckfall per meter for olika dimensioner, givet flédet, och
effekten vid olika delta T (8, 10, 15 och 20°C).

Tryckfallet i réren galler vid 50°C.

Galler ror for varme, roda syrediffusionstata, tryckklass PN6, SDR11.

FL6DE  FLODE EFFEKT [ KW ] PEX 25x 2,3 PEX 32x2,9 PEX 40 x 3,7 PEX 50 x 4,6 PEX 63 x 5,8
[Ls] [mMY¥H] 8°C 10°C 15°C 20°C [m/s] [Pa/m] [m/s] [Pam] [ms] [Pam] [mis] [Pam] [m/s] [Pam]
0,06 0,2 20 25 38 50 018 28,3

0,07 0,3 23 29 44 59 0,21 37,0

0,08 0,3 27 33 50 67 0,24 46,7

0,09 0,3 30 38 57 75 0,28 57,4

0,10 0,4 33 42 63 84 0,31 69,0 0,19 21,0

0,11 0,4 37 46 69 92 0,34 81,5 0,20 247

0,12 0,4 40 50 75 100 0,37 95,0 0,22 28,8

0,13 0,5 44 54 82 109 0,40 109,4 0,24 33,1

0,14 0,5 47 59 88 117 0,43 124,7 0,26 37,7

0,15 0,5 50 63 94 126 0,46 140,8 0,28 42,6

0,16 0,6 54 6,7 100 134 0,49 157,9 0,30 47,7

0,18 0,6 60 75 113 151 0,55 194,6 0,33 58,7 0,22 20,7

0,20 0,7 6,7 84 126 16,7 0,61 234,7 0,37 70,6 0,24 24,9

0,22 0,8 74 92 138 184 0,41 83,6 0,26 29,4

0,24 0,9 80 10,0 151 20,1 0,45 97,5 0,29 343

0,26 0,9 87 109 16,3 21,8 0,48 112,4 0,31 39,5

0,28 1,0 94 11,7 176 234 0,52 128,3 0,34 45,0

0,30 11 10,0 12,6 188 251 0,56 145,0 0,36 50,8

0,35 1,3 11,7 14,7 22,0 293 0,65 191,0 0,42 66,8 0,27 22,8

0,40 1,4 134 16,7 251 335 0,74 242,6 0,48 84,7 0,31 28,9

0,45 1,6 151 18,8 283 37,7 0,54 104,5 0,34 35,6

0,50 1,8 16,7 209 314 419 0,60 126,2 0,38 42,9

0,55 2,0 18,4 23,0 34,5 461 0,66 149,7 0,42 50,9

0,60 2,2 20,1 251 37,7 50,2 0,72 175,0 0,46 59,4

0,70 2,5 234 293 440 58,6 0,84 230,9 0,54 78,2 0,34 25,8

0,80 2,9 26,8 335 502 67,0 0,61 99,4 0,39 32,7

0,90 3.2 30,1 37,7 565 754 0,69 122,8 0,43 40,4

1,00 3,6 3356 419 628 837 0,76 148,5 0,48 48,8

1,10 4,0 36,8 46,1 69,1 92,1 0,84 176,3 0,53 57,8

1,20 4,3 40,2 50,2 754 1005 0,92 206,4 0,58 67,6

1,30 4,7 435 544 816 1089 0,99 238,6 0,63 78,1

1,40 5,0 46,9 586 87,9 117,2 0,67 89,2

1,50 54 50,2 62,8 942 1256 0,72 101,1

1,60 5,8 53,6 67,0 100,5 134,0 0,77 113,5

1,70 6,1 56,9 712 106,8 142,44 0,82 126,7

1,80 6,5 60,3 754 113,0 150,7 0,87 140,5

1,90 6,8 63,6 795 1193 159,1 0,92 155,0

2,00 7.2 67,0 83,7 1256 167,5 0,96 170,1

2,20 7,9 73,7 92,1 138,2 184,2 1,06 202,3

2,40 8,6 80,4 100,5 150,7 201,0 1,16 237,0
Fortséttning pa nésta sida > > > > > > > > > >

ELGOCELL AB TELEFON: Elﬂoc Ell E-POST: HEMSIDA:
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Fortséttning fran forra sidan

FLODE FLODE EFFEKT [ KW ] PEX 75 x 6,8 PEX 90 x 8,2 PEX 110 x 10,0 PEX 125 x 11,4
[Ls] [mH] 8°C 10°C 15°C 20°C [m/s] [Pam] [m/s] [Pam] [m/s] [Pam] [m/s] [Pam]
1,00 3,6 33,5 41,9 62,8 83,7 0,34 20,8

1,10 4,0 36,8 46,1 69,1 92,1 0,37 24,6

1,20 43 40,2 50,2 75,4 100,5 0,41 28,7

1,30 47 43,5 54,4 81,6 108,9 0,44 33,2

1,40 5,0 46,9 58,6 87,9 117,2 0,47 37,9

1,50 54 50,2 62,8 94,2 125,6 0,51 42,9

1,60 58 53,6 67,0 100,5 134,0 0,54 48,1 0,38 20,1

1,70 6,1 56,9 71,2 106,8 142,4 0,57 53,7 0,40 22,4

1,80 6,5 60,3 75,4 113,0 150,7 0,61 59,5 0,42 24,9

1,90 6,8 63,6 79,5 119,3 159,1 0,64 65,6 0,45 27,4

2,00 7,2 67,0 83,7 125,6 167,5 0,68 72,0 0,47 30,0

2,20 7,9 73,7 92,1 138,2 184,2 0,74 85,5 0,52 35,6

2,40 8,6 80,4 100,5 150,7 201,0 0,81 100,1 0,56 417

2,60 9,4 87,1 108,9 163,3 217,7 0,88 115,7 0,61 48,2

2,80 10,1 93,8 117,2 175,8 234,5 0,95 132,4 0,66 55,1 0,44 20,9

3,00 10,8 100,5 125,6 188,4 251,2 1,01 150,1 0,71 62,4 0,47 23,6

3,25 11,7 108,9 136,1 204,1 2721 1,10 173,6 0,76 72,1 0,51 27,3

3,50 12,6 117,2 146,5 219,8 293,1 1,18 198,8 0,82 82,5 0,55 31,2

3,75 13,5 125,6 157,0 235,5 314,0 1,27 2255 0,88 93,5 0,59 35,3

4,00 14,4 134,0 167,5 251,2 334,9 0,94 105,2 0,63 39,7 0,49 21,5
4,25 15,3 142,4 177,9 266,9 355,9 1,00 117,4 0,67 44,3 0,52 24,0
4,50 16,2 150,7 188,4 282,6 376,8 1,06 130,3 0,71 49,2 0,55 26,6
4,75 17,1 159,1 198,9 298,2 397,7 1,12 143,8 0,75 54,2 0,58 29,3
5,00 18,0 167,5 209,3 314,0 418,7 1,18 158,0 0,79 59,5 0,61 32,2
5,25 18,9 175,8 219,8 329,7 439,6 1,23 172,7 0,83 65,0 0,64 35,2
5,50 19,8 184,2 230,3 3454 460,5 1,29 188,1 0,86 70,8 0,67 38,2
5,75 20,7 192,6 240,7 361,1 481,5 1,35 204,1 0,90 76,7 0,70 41,5
6,00 21,6 201,0 251,2 376,8 502,4 1,41 220,6 0,94 82,9 0,73 448
6,25 22,5 209,3 261,7 392,5 523,4 1,47 237,8 0,98 89,3 0,76 48,2
6,50 23,4 217,7 2721 408,2 544,3 1,02 96,0 0,79 51,8
7,00 25,2 234,5 293,1 439,6 586,2 1,10 109,9 0,85 59,3
7,50 27,0 251,2 314,0 471,0 628,0 1,18 124,7 0,91 67,2
8,00 28,8 268,0 334,9 502,4 669,9 1,26 140,3 0,98 75,6
8,50 30,6 284,7 355,9 533,8 711,8 1,34 156,8 1,04 84,5
9,00 32,4 301,4 376,8 565,2 753,6 1,41 174,2 1,10 93,8
9,50 34,2 318,2 397,7 596,6 795,5 1,49 192,4 1,16 103,6
10,00 36,0 334,9 418,7 628,0 837,4 1,57 211,5 1,22 113,8
10,50 37,8 351,7 439,6 659,4 879,2 1,65 231,4 1,28 1244
11,00 39,6 368,4 460,5 690,8 921,1 1,34 135,5
11,50 41,4 385,2 481,5 722,2 963,0 1,40 1471
12,00 43,2 401,9 502,4 753,6 1004,8 1,46 159,1
12,50 45,0 418,7 523,4 785,0 1046,7 1,52 171,5
13,00 46,8 4354 544,3 816,4 1088,6 1,58 184,3
13,50 48,6 452,2 565,2 847,8 1130,4 1,65 197,6
14,00 50,4 468,9 586,2 879,2 1172,3 1,71 2114
14,50 52,2 485,7 607,1 910,6 1214,2 1,77 225,5
15,00 54,0 502,4 628,0 942,0 1256,0 1,83 240,1
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SPECIFIKATIONER 3.2

KOPPLINGAR VARME (PN6)

Elgocell anvander sig av REHAUs patenterade metod for

snabb, saker och langtidstat forbindning av RAUPEX-ror.

Den axiala presskopplingen bestar enbart av en férbindel-
sedel och en skjuthylsa.

Eftersom roret fungerar som tatning sa behdvs inte nagra
ytterligare tatningar, som t.ex. O-ringar.

All koppling gérs med specialanpassat monteringsverktyg
som Elgocell tillhandahaller utan extra kostnad.

Elgocell levererar aven en rad extraprodukter som
avstangningsventiler och andpluggar m.m. fér att kunna
sakerstalla ett komplett system med genomgéende
hdégkvalitativa produkter.

oY &

RAK SKARV FORMINSKNING HyLsOR
20x 2,0 20x2,0
25x2,3 25-20 25x2,3
32x29 32-25 32x29

40 x 3,7 40 - 32 40 x 3,7

50 x 4,6 50 - 40 50 x 4,6

63 x 5,8 63 - 50 63 x5,8

75 x6,8 75 -63 75 x 6,8

90 x 8,2 90-75 90 x 8,2
110x 10,0 110 -90 110x 10,0
T-KOPPLING FORMINSKNING

25-20-25 50-40-50 75-63-75
32-20-32 63-20-63 90-32-90
32-25-32 63-25-63 90-40-90
40-20-40 63-32-63 90-63-90
40-25-40 63-40-63 110-32-110
40-32-40 63-50-63 110-50-110
50-20-50 75-32-75 110-63-110
50-25-50 75-40-75

50-32-50 75-50-75

,“i
> ‘51
\'// Iv} 4 1'
\.‘. ‘(, ,/,'«..,
\h\\\“ |
OVERGANG T-KOPPLING RAK
20 - R15/20 20-20-20
25 - R20/25 25-25-25
32 -R25 32-32-32
40 - R32 40-40-40
50 - R40 50-50-50
63 - R50 63-63-63
75 - R63 75-75-75
90 - R75 90-90-90
110 - R90 110-110-110
T-KOPPLING OVRIGT
20-25-20 63-40-50
25-20-20 63-50-50
25-25-20 63-75-63
32-25-25 75-32-63
32-32-25 75-50-63
50-25-40 75-63-63
50-32-40
63-32-50
63-40-40

For ovrig information kring presskopplingar, monteringsverktyg samt extraprodukter kan ni kontakta oss per e-post eller telefon.

ELGOCELL AB TELEFON:
291 39 KRISTIANSTAD 044-12 10 50

Elaoc Ell E-POST: HEMSIDA:
INFO@ELGOCELL.SE WWW.ELGOCELL.SE
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SPECIFIKATIONER 3.3

ISOLERING CELLPLAST

Cellplast ar ett val beprovat isoleringsmaterial som anvants
i artionden till bade t.ex. isolera husgrunder och som fyll-
ningsmassa for t.ex. vagbankar och broar.

Cellplast, EPS och Frigolit ar i princip samma sak.
Materialet har en hdg isoleringsférmaga och &ar fuktsakert,
tryckhallfast, latt att hantera och kostnadseffektivt'.

Att anvanda cellplast for isolering av ror i mark ar darfér en
overlagsen metod for att minska energiforlusterna, oavsett
om det géller for kulvertsystem, fjarrkyla eller ventilation.

FORDELAR MED ATT ANVANDA CELLPLAST FOR ROR | MARK

A0 O

LATT VIKT:

2% expanderad polystyren och 98% luft
Latt att hantera
Latt att arbeta med - inga tunga lyft

FLEXIBILITET OCH HALLFASTHET:

Kan enkelt kapas vid riktningsandringar

MiLJO:

— Innehéller inga giftiga @mnen
— Atervinningsbart
— Godkant material i "SundaHus” och "Svanenmarkning”

Suger inte upp vatten, dvs ingen kapillarkraft

Fukt och mogelsaker
Langtidsbelastning 6 ton / m?

TEKNISK DATA STANDARD
CE-godkannandenummer EN 13163
Bestammelsekod EN 13163
Varmekonduktivitet AD EN 12667 el. EN 12939
Anggenomslapplighet EN 12086
Fuktupptagning, nedsankt EN 12087
Tryckhallfasthet, korttidsbelastning EN 826
Tryckhallfasthet, langtidsbelastning 3 % total

deformation 50 ar LB
Tryckhallfasthet, langtidsbelastning 2 % total

deformation 50 ar EN 1606
Bojhallfasthet EN 12089
Brandklass EN 11925-2

Max anvandningstemperatur
Utvidgningskoefficient
Densitet

ENHET

W/mK
m?/s
vol.%
kPa

kPa

kPa
kN/m?

C
m/mK
Kg/m®

S200

F305433, F311433-1
EPS-EN13163-T1-L1-W1-S1-P1
-DS(N)5-CS(10)200-WL(T)5

0,034
0,9-1,4
2-3%
=200

270

=60

>50
F

80
70x10°
30

ISOLERING - EN INVESTERING FOR FRAMTIDEN

IKEM, Innovations— och kemiindustrierna i Sverige, Informationsmaterial

ELGOCELL AB
291 39 KRISTIANSTAD

TELEFON:
044-12 10 50

FLGOCELL

SundaHus

«10°

)

N4

E-POST:
INFO@ELGOCELL.SE

HEMSIDA:

WWW.ELGOCELL.SE
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REHAU PRESSVERKTYG

Elgocell tillhandahaller, i man av tillganghet, kostnadsfritt Ian av verktyg under projekttiden.
Varianter av verktyg kan darmed variera.

RAUTOOL G1

Elektriskt-hydrauliskt, alt. manuellt skuthylsverktyg foér
dimensioner 50 till 63 for VV, resp. 40 till 110 for VS.

Basverktyg med hydraulaggregat

4m hydraulslang

Expanderhuvud G1 50x6.9/63x8.6 eller
expanderhuvud G1 50x4.6/63x5.7

Pressgaffel G1 50 och G1 63
Réravskarare 63

Avgradare

Transportvaska

Bruksanvisning

RAUTOOL A3

Laddningsbart-hydrauliskt skuthylsverktyg for dimensioner
16 till 40.

Laddningsbart montageverktyg
Laddningsstation
Reservbatteri

Pressgaffel 25/32
Réravskarare 40
Expandertang

Smorjmedel

Rengoringsborste

Rérgriptang

Sexkantnyckel 4mm for vaggvinkel
Sexkantnyckel 5mm fér verktygshandtag
Transportvaska

Bruksanvisning

A Nar service av verktyg behovs skall detta meddelas ELGOCELL samt skickas till:
Elgocell AB, Stridsvagnsvagen 14, 291 39 Kristianstad
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